
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2017.(VI.29.) számú önkormányzati rendelete 

a mezei őrszolgálatról és a mezőőri járulékról szóló 13/2012 (III.29.)számú önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a fegyveres biztonsági őrségről, a 
természetvédelmi és mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény 19. §-ában foglalt 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) pontjában és  a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1.§  

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a mezei őrszolgálatról és mezőőri 
járulékról szóló 13/2012 (III.29.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
1.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
1.§ (3) A rendelet személyi hatálya kiterjed mindazon természetes és jogi személyre, amely a 
(2) bekezdésben meghatározott területen ingatlant használ vagy földhasználat hiányában 
tulajdonos. 
 

2.§ 
 

A Rendelet 5.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 

5. § (1)A mezőőri járulék megállapítása, közlése a polgármester feladata. 
 

 
3.§ 

 
A Rendelet 6.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 
6.§(1) A mezőőri járulék megfizetésének kötelezettségét a polgármester állapítja meg. 
 
 

4.§ 
 
Ez a rendelet 2017. július 1-én lép hatályba. 
 

 
 
 



 
Egyek, 2017. 06. 29. 
 
 
 
 

________________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
Záradék: az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént. 
 
 
Egyek, 2017. 06. 29. 

 ________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 


